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             Wrocław, dnia  29. 04.2020 r.

Nr sprawy:    DZP.242.89.2020                                                                                                 
Odpowiedzi na zapytania Wykonawców




      
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   na dostawę wraz z montażem i uruchomieniem  sprzętu i aparatury  medycznej  dla Zakładu Radiologii  Ogólnej, Zabiegowej   i  Neuroradiologii Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego- powtórzenie, na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 2) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców  jednocześnie wyjaśniając co następuje:
Zapytania I
Dotyczy: Pakiet 15 – Wózek medyczny - zabiegowy – 2 szt.

1. Czy (w pkt. 1) Zamawiający dopuści konstrukcję wózka opartą na czterech kolumnach stalowych, lakierowanych proszkowo? 
ODPOWIEDŹ :  zgodnie z SIWZ
2. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści blat główny posiadające trzy wyprofilowane brzegi (po bokach i z tyłu) pełniące funkcję uchwytów do przetaczania wózka oraz zabezpieczające przed zsuwaniem się pojemników z blatu roboczego?  
ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
3. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek posiadający górny blat roboczy wykonany z estetycznego, wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS? 
 ODPOWIEDŹ :  zgodnie z SIWZ
4. Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek posiadający płytę tylną i boczne wykonane ze stali, lakierowanej proszkowo? 
ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
5. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek posiadający wysokość szuflad (od dołu): 22,5 cm, 15 cm, 15 cm, 7,5 cm, 7,5 cm? 
 ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
6. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści fronty szuflad wykonane z ABS? 
ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
7. Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści uchwyt z pojemnikiem na zużyte igły (jak na zdjęciu poniżej)? 
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ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
Zapytania II
Dotyczy Pakietu nr 5 
1.Prosimy o odstąpienie wymogu przeprowadzenia szkolenia personelu, uruchomienia w zakresie w/w pozycji. 

Dołączenie do przedmiotu Zamówienia szczegółowej instrukcji obsługi oraz eksploatacji, w naszej opinii, jest wystarczające dla wykwalifikowanego personelu medycznego i gwarantuje prawidłowe użytkowanie, uruchomienie oraz obsługę oferowanego przez nas sprzętu w w/w zakresie (laryngoskopy). Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi, Zamawiający uzna tym samym za wystarczające dostarczenie przedmiotu Zamówienia za pomocą firmy kurierskiej, biorąc także pod uwagę, że dostarczony przez nas sprzęt jest gotowy do użycia w momencie dostawy, bez konieczności jakichkolwiek dodatkowych zakupów i inwestycji. 
  ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza 
 Dotyczy Pakietu nr 5 
1.Czy Zamawiający odstąpi od wymogu laserowego oznaczenia typu i rozmiaru bezpośrednio na światłowodzie i dopuści takie oznaczenie na łyżce? 

ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
Zapytania III
Pakiet 12- akcesoria rtg oraz  Pakiet 22 – parawan ochronny ołowiany z szybą – 1 szt.
  

1. w związku z nieprzewidywalną sytuacją na rynku, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 8 tygodni. Jednocześnie pragniemy zapewnić, że w przypdku udzielenia nam zamówienia, dołożymy wszelkich starań, aby dostawa nastąpiła bez zbędnej zwołoki. 

ODPOWIEDŹ :  Zamawiający dopuszcza
Zapytania IV
Czy dopuszczą Państwo w pak 18

1.Termometr bezdotykowy, służący do pomiaru temperatury na czole i temperatury przedmiotów. Czas pomiaru : ≤1sekundy. Podświetlany wyświetlacz cyfrowy LCD. Dwa tryby pomiaru temperatury: skala Celsjusza i Fahrenheita. Funkcja pamięci z zachowaniem wartości 99 ostatnich wyników pomiaru. Zakres pomiaru temperatury ciała: 34,0-43,0 stopni C/ 89,6-109,4 stopni F. Zakres pomiaru obiektu 0-100 stopni C/ 32-212 stopni F. Margines błędu pomiaru: w warunkach standardowych  otoczenia +- 0,3 stopnie C. Odległość  od   miejsca dokonywania  pomiaru na czole: 0-5 cm. Automatyczne wyłączanie po upływie 60s. Funkcje alarmu w przypadku podwyższonej lub zbyt niskiej temperatury. Zasilanie bateryjne.  Termometr w zestawie z bateriami. Gwarancja 24 miesiące

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również
Zapytania V
Dotyczy Pakiet 5

1.Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu dostawy do 90dni

ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
Zapytania VI
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia – dotyczy Terminu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 1

Prosimy o  potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminie do 45 dni roboczych.

ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
Wzór Umowy- dotyczy Pakietu nr 13, 15, 20

Pytanie nr 1

§3 w ust 4-  Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu montażu i uruchomienia przedmiotu umowy w siedzibie Zamawiającego w zakresie Pakietów 13, 15, 20? Oferowany w ww. wymienionych Pakietach asortyment zostaje dostarczony w formie złożonej, gotowej do użytku, nie wymaga zatem montażu w miejscu dostawy. Pragniemy również nadmienić iż obecnie panująca sytuacja epidemiczna, ze względu na którą ograniczona została znacznie możliwość poruszania się, wyklucza bezpośrednie kontakty.

ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów umowy w §3 w punkcie 4, dotyczących szkolenia personelu w zakresie obsługi i konserwacji w zakresie Pakietów nr 13, 15, 20, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowany w ww. Pakietach nie jest aparaturą medyczną i nie wymaga zatem przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów umowy w §3 w punkcie 4 oraz w §4 w punkcie 4  dotyczących przeglądów okresowych w zakresie Pakietów nr Pakietów 13 15 ,20 jeśli asortyment ten nie jest aparaturą medyczną i zgodnie z oświadczeniem Producenta nie wymaga przeglądów?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również
Wzór Umowy  - dotyczy Pakietu nr 9

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów wzoru umowy w §3 w punkcie 4 dotyczącym montażu i uruchomieniu przedmiotu umowy w siedzibie Zamawiającego w zakresie Pakiety 9? Niniejszy asortyment zostanie dostarczony do Zamawiającego w formie przygotowanej do montażu, wraz z instruktażem, natomiast sama czynność instalacji zostanie wsparta zdalną pomocą techniczną. Realizację montażu wyklucza również obecnie panująca sytuacja epidemiczna, ze względu na którą ograniczona została znacznie możliwość poruszania się a bezpośrednie kontakty zostały wykluczone.

 ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów umowy w §3 w punkcie 4, dotyczących szkolenia personelu w zakresie obsługi i konserwacji w zakresie Pakietów nr 9, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowany w ww. Pakietach nie jest aparaturą medyczną i nie wymaga zatem przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi? 

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuści również
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów umowy w §3 w punkcie 4 oraz w §4 w punkcie 4  dotyczących przeglądów okresowych w zakresie Pakietów nr Pakietów 9 jeśli asortyment ten nie jest aparaturą medyczną i zgodnie z oświadczeniem Producenta nie wymaga przeglądów?

ODPOWIEDŹ : zamawiający  dopuści również
Pakiet nr 9 - szyna sprzetowa 3 szt.

Pytanie nr 1

Prosimy o określenie jakiej pojemności (L) ma być worek w uchwycie na worek na śmieci? Informacja ta jest niezbędna do zaoferowania odpowiedniego produktu. 

ODPOWIEDŹ :   worek o pojemności 120 L
Zapytania VII
Pakiet 12  Akcesoria RTG

Garsonka (komplet), Fartuch, Osłona tarczycy, Fartuch dziecięcy, Osłona na gonady na jajniki  dla  dzieci
Prosimy o odstąpienie od zapisu „bezwinylowy”, ponieważ rodzaj zastosowanego polimeru nie wpływa na funkcjonalność ani właściwości ochronne. Jest to element wewnętrzny osłony, do którego użytkownik nie ma bezpośredniego dostępu.  Zastosowanie tego wymogu narusza zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, gdyż określa przedmiot zamówienia, który oferowany jest przez jednego producenta. 

W związku z powyższym zasadnym jest dopuszczenie polimeru w postaci kauczuku naturalnego i winylu na zasadzie równoważności.

ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
Prosimy o dopuszczenie materiału o ochronnego o następujących właściwościach:

Materiał ochronny: 
dwuwarstwowa mieszanka ołowiu i antymonu na bazie polimeru winylowego, lżejsza od standardowego fartucha wykonanego z gumy ołowiowej, zapewniająca deklarowaną ochronę przy napięciu 50-110kV – waga maksymalna 6,4 kg/m2 dla współczynnika ochrony 0,5 mm Pb, zgodny z obowiązującymi normami IEC61331-1-2014, IEC61331-3-2014

ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
Prosimy o dopuszczenie materiału zewnętrznego o następujących właściwościach

Materiał zewnętrzny:
wykonany z poliuretanu,  odporny na uszkodzenia, bakteriostatyczny, charakteryzujący się niską reaktywnością chemiczną, wolny od lateksu i PCW,  posiadający najwyższą odporność na zanieczyszczenia, o właściwościach przeciwdrobnoustrojowych, przystosowany do dezynfekcji ogólnodostępnymi środkami

ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
Prosimy o odstąpienie od wymogu „Materiał zawierający włókna węglowe działające antystatycznie oraz jodek srebra z działaniem antybakteryjnym” .  Zastosowanie tego zapisu narusza zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, gdyż określa przedmiot zamówienia, który oferowany jest przez jednego producenta. Zasadnym jest określenie przedmiotu zamówienia w sposób precyzujący oczekiwaną przez Zamawiającego funkcjonalność.

Garsonka 

Prosimy o dopuszczenie fartucha o następujących właściwościach:

Fartuch dwustronny: garsonka (komplet) zabezpieczający przód, boki i tył użytkownika, do stosowania w zabiegach z zakresu angiografii. Dwie zachodzące na siebie części.

Fartuch zapinany z przodu na rzep, na zakładkę, ochrona 0,5 mm Pb.

Pas biodrowy, wszyty w spódnicę, zapinany na mocny szeroki rzep, dodatkowy pasek zapinany na plastikową klamrę. Po prawej stronie zatrzask do mocowania osłony na tarczycę, zapobiegające przesuwaniu się osłony.

Ochronność: 0,5mm Pb na całej powierzchni przedniej, oraz 0,25 mmPb z tyłu.

Fartuch

Prosimy o odstąpienie od wymogu mocowania pasa do fartucha za pomocą zatrzasków

Prosimy o dopuszczenie fartucha o następujących właściwościach:
Fartuch chroniący przód i tył, dwustronny, typu płaszcz. Fartuch zapinany na rzep, na tzw. zakładkę. Każdy fartuch wyposażony w szeroki elastyczny pas, zapinany na klamrę. Tył fartucha krótszy.

Ochronność: 0,5mm Pb na całej powierzchni przedniej, oraz 0,25 mm Pb z tyłu.

Osłony na tarczycę

Prosimy o dopuszczenie osłony na tarczycę o następujących właściwościach:

Wymiary osłony: długość 12cm, rozmiar kołnierza do 48 cm. Ochrona 0,5 mm Pb. Zapięcie magnetyczne (magnes).  

Fartuch dziecięcy typu płaszcz

Prosimy o dopuszczenie fartucha dziecięcego, w rozmiarach: S: 0-4 lata; M: 5-8 lat; L: 9-12 lat.
Osłona   na gonady na jajniki  dla  dzieci   

Prosimy o dopuszczenie osłon na jajniki, wykonanych z gumy ołowianej, pokrytej poliuretanem, łatwym w czyszczeniu, gdzie w jednym komplecie znajdują się 4 osłony.

ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
Zapytania VII A
Pakiet 22 –    parawan  ochronny   ołowiany z szybą 

Prosimy o dopuszczenie parawanu rentgenochronnego z wkładką z blachy ołowianej wykonany z płyt AntiX osadzonych w ramie z anodowanego aluminium, ze skrętnymi, gumowanymi kółkami, ochronność Pb 1,0mm, o  wymiarach 100x195(h)cm, w kolorze białym, z okienkiem 20x20cm

ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
Zapytania VIII
Wzór Umowy- dotyczy Pakietu nr 9, 13, 15, 20

dot. § 4  ust.8 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminów określonych w niniejszym ustępie do: max. 5 dni roboczych licząc od daty powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego o wadzie, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 10 dni roboczych. W obecnie panującej sytuacji epidemicznej znacznie wydłużyła się reakcja na zamówienia wszelkiego asortymentu.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający również dopuszcza
Zapytania IX
Pakiet nr 5

Czy Zamawiający dopuści oznaczenie producenta na opakowaniu zamiast na łyżce i rękojeści?

ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
Pakiet nr 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość sterylizacji w autoklawie przez 5 minut w temperaturze 134oC, wytrzymałość co najmniej 200 cykli?

ODPOWIEDŹ : zgodnie z SIWZ
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek   uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się  integralną częścią SIWZ.  

Z upoważnienia  Dyrektora
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Magda Jellin
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